SELEÇÃO PÚBLICA PARA O PROGRAMA DE ESTÁGIO DO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO

EDITAL Nº 04/2020

O TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista o Edital de Seleção Pública de Estagiários nº 05/2019, divulgado no site
www.ciderh.org.br, resolve:

Prorrogar, por 01 (um) ano, a partir de 02 de dezembro de 2020, o prazo de validade da
Seleção Pública de Estagiários nº 05/2019, na forma do anexo I.

ANEXO I

CURSOS

Engenharia Civil
Engenharia Elétrica

Informática
Jornalismo

Letras
Ensino Médio